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yneHos TCH NX3 «AxTnmap» Ha 01.04.2023r.

KonuyecTtso ydyactkoe: /3Y
Konn4yectBo yneHoB TCH UNXX3 «AxTuap»:
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Psa6okoHb borgaH BacunbeBuu

WrHatbeBa BaneHTuHa BacunbeBHa
KoHonnesa BaneHTnHa CepreesHa, CTaHucnas
Paro3uH Oner puropbesuny

CennuieB NeHHaanii HnkonaeBuu

Wwrpuua AHgpeii

EropoB AHTOH Bnagnmunposuy

KoHoTonoBa Onbra AHaToNbeBHa

BepTnkoBa Onbra HukonaesHa

KonoTtyxuHa EneHa NeHHaabeBHa, AnekcaHap
®dunHoreHoBa XXaHHa bopucosHa

Boagsiko Hukonan Hukonaesuny

bogsiko Hukonan Hukonaesuu

EpmakoBa EkaTtepnHa BacunbeBHa
3axapeHko HuHa lMeTpoBHa

Kymeukas OkcaHa AHaTo/ibeBHa

HeuBeTaeB Anekceil AnekcaHapoBuy yu. 18

Mpnumak Mapua AnekceeBHa 1?2. M
BepeTteHoB Bnagucnas Butanbesuy

By3bluknH AnekcaHgp AHApeeBUY

KoHoBUyK Hapexpa puropbesHa, Oner

PamasaHoBa 3yb6uge dmbuseBHa

LeByoB Apocnas Anbb6epToBUY
3aiuyes Bsauvecnas MiBaHOBMY
[openoBa BaneHTnHa BnagumunpoBHa
borayeBa EneHa AnekceeBHa
KaszepeHko MpnHa MuxainnoBHa
BepToneukas MapuHa AHaToNbeBHa
KopewkoB Ceprein AnekcaHgpoBuy
KopoBuHa EneHa CepreesHa
NepeHeB neb NeHHagbeBUY

79787637334
79788813432
79788230177
79788142904
79787492513
79787346360
79788046422
79787888795
79782160912

79780681445
79787300955
79859237864
79787199872
79257757560
79782152338
79781380758

79788372950
79787685539
79788267839
79787219887
79787890932

79787705134
79787390207
79780449287
79787250186
79161160622
79789066190
79787683226
79787269137
79788369523
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CaByeHKoO Panca BnagummnpoBHa
MeAHUKNHaA lunua BanepbeBHa
YepHeHKO Bacunuin degopoBuy
bnegHbix Onbra CTaHncnaBoBHa
MonosoBsa EneHa BnaguMmunpoBHa
Kop3yH AHHa HukonaeBHa

®népko NnoHa BnagumupoBHa
NweHko OkcaHa HukonaesHa
Wonomckuii Bnagnmmp Muxannosuu
CrtaHubl TaTbAAHa BacunbeBHa
OHuweHko MHHa AHaTo/NbeBHa
3aiyesa /lto6oBb MuxaiinoBHa
Aknmuesa MHHa JleoHNngoBHa
CeepannyeHko EkatepuHa AnekcaHap.
KaTapxuneB Anekceil Hukonaesunu
LLloBkyH AnekcaHap Hukonaesuy
AnatepueB Osier AHaTONbEBUY
MownceeHkoBa Jliogmuna TpomoBHa
Yekepckada NannHa JleoHngoBHa
Hukynos Bnagumup Nnbuy
MaHblyeBa HWHa BacunbeBHa
Kopob6koBa /llogmunna MiBaHOBHa
JlyHbKOB ViBaH VIBaHOBUY

Mpycak lMeTp Bacunbesny, HatanbAa
LLlabonta MBaH Cepreesuy
AnekcaHgpoBa Cothbsi TeHHagbeBHa
MaTtBeeB Hukonai BuktopoBuu
NaHTpaToBa J1to60Bb AnekceeBHa
KpnynuH Anekcei MaBnosuy
KnumeHkoBa Hatanbsa Anekca ApOBHa
l'yapkoBa Hatawa, Makcum (BoXeHOK)
AdaHacbeB Hukonaii Bacunbesuy
Ky3sHeuoBa HOnna AHaToslbeBHa
Munneykaa Hatanba ViBaHOBHa

79788145033
79788467771
79787640601
79787206670
79788043874
79787362376
79787677613
79787873108
79787242410
79788705355
79787438565
79780251367
79883480838
79780256735
79782176958
79788607010
79787401534
79787489978
79787346436
79788110387
79787926970
79787843748
79059023596
79787306159
79786826517
79787095755
79788284461
7979187400
79788043182
79787506383
79788019510
79787667237
79788044092
79787420924
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73

74

75

76

77
80\89
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82

1068 MalictpoBuy AnekcaHap EBreHbeBuy
1069 BocTpukoBa HuHa MwuxalinosHa
1070 Conory6osa CseTnaHa Bnagumup.
1071 Pabouunin AHapen iBaHoBUY

1073 /lorBuHOB AneKkcaHAp AHaTo/bEB.
1074 PenxkukoBa TaTbsiHa BuUKTOpOBHA
1075 KupwuH AnekcaHap Buktoposuy
1076 CemeHoBa Anna FpuropbeBHa
1077 KpacHocno6ogueB BukTtop Metp.
1080 Huuysonoposa CeeTnaHa [lleTp.
1081 Tecnsa Anekcein Anekceesuu

1082 MaiicTpoBuYy Hatanbs bopucoBHa

yniua Mapum MonneaHoBOM

83
84
85
86\>$
87
88\79
90
91
92
94
95
96
97

1083 YcTuHOB Banepuit AnekceeBuy
1084 KoTiok Uropb Hnkonaesunu

1085 HwukynuHa Pauca HukonaeBHa

1086 KopAruvHa WpwuHa AnekcaHpp.

1087 KopsaruHa Onbra AnekcaHapoBHa
1088 l'yk AHHa CepreeBHa

1090 BuHorpapgos AnekcaHap Bukrop.
1091 KoBTyH lanuHa CtaHucnasBoBHa
1092 KoBTyH AnekcaHapa fkoBneBHa
1094 HatypHas VMpuHa JleoHugoBHa
1095 bawnbikoBa Onbra AnekceeBHa
1096 Ky3bMmMuHbIX Makcum BanepbeBud
1097 loHuap /lugna BacunbesHa

K098 lpy3uHOB Butanuin AnekcaHgp., EneHa
1099 AnekceeB HOpwnii MBaHOBMY

noo 3araliko EBreHnss AnekcaHipoBHa
1101 FyceBa Mapbsi AHpeeBHa

1102 MonuyaHoBa MapbsHa OnerosHa
1103 MonneBuHa VMpuHa AnekcaHapoBHa
1104 faBupeHko Cepreli Muxannosuy

79787439329
79780628275
79787847072
79788121459
79787390947
89226599686
79787723231
79788716713
79788127491
79787671947
79787047003
79787439459

79787439915
79788051586

79787845239
79788709608
79788875685
79787616879
79780072636
79780072636
79787487455
79787842208
79787002673
79788042699

79788799580
79780457920
79780454215

79787496742
79787097311
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108 1108
109 1109
110 4 H 1110
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appece

Yn.AproHasTtoB 1
Yn AproHaBToB 47
Yn.aproHasToB 49
Yn.Mapuun MonneBaHoBoW 2
¥n Mapwuwn MNMonuBaHoBOI 4
Yn.Mapuun MonneaHoBoW 5A, 5I
yn.Mapuun MonneBaHoBOW 6
yn.Map. NonuBaHoBOW 6-A
yn. Mapuun MonneBaHoBOW 8
yn.Mapuu NMonusaHoson 11
yn.Mapuu MonuneBaHoBon 13
yn.l'ne6a YcneHckoro 4
yn.'neba YcneHckoro 8
yn.l'neba YcneHckoro 8-A
Yn.F'ne6a YcneHckoro 10
Yn.'ne6a YcneHckoro 12
¥Yn. Fneba YcneHckoro 14
A3MABM A5 8HCKOTO16
TAN[A& NN Noro 18

20

No * Frmp6Yyra 22
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MapkenoBa TaTbAaHa HukonaeBHa

MepnblHCKkunii Ceprein CepreeBuny

OmnTtpueBa EkatepuHa AnekceesHa

Wynuko Anekcein BaHoBMY

Ma3yp Bacunuii BepHaToBuu

lyasb AneBTnHa HuKonaeBHa

bewunmoBa VMpuHa BuktopoBHa

Herpyua OkcaHa lMNeTpoBHa

MeTpseBa 3nbMupa ekabpbeBHa, nep. PeBepcHbIit

ni\c
4001
4047
4049
3002
3004
3005
3006
3007
3008
30H
3013
2004
2008
2009
2010
2012
2014
2016
2018
2020
2022
2024
2025

®UnNOo

TepexoBa Onbra ButannesHa, Ceprei
MeTpoB Bnagumup Hukonaesunu
MeTpoB Bnagumup Hukonaesuny
HaTtypHbin Oner Hukonaesnu
MaicTtpoBuy AnekcaHap EBreHbeBuy
dapnees Oner AneBTUHOBUNY
Monbckaa AnekcaHgpa BnaguMmumpoBHa
Peme3 AnekcaHap AHaToNbeBUY
MuxaiineHko Amnutpuii Onerosuny
BboH AHHa HunkonaeBHa
Kynakosckas OkcaHa AHaTO/NlbeBHa
3axapoBa Buktopua BukTOpoBHa
KpuwtoBa Hatanbs

MonoB AnekcaHap Butanbesuy
MakoBUYyK AnekcaHap Butoposuy
MaHy4yapsiH MapTuH XepaiipoBuu

He 0CBOeH NasnpeHko C.M.
He OCBOEH OasupgeHko C.M.
YxaHoB Bagum WMBaHoBWY, tOns

3a60M10THbIA [leHnc AnekcaHapoBuy
MaHy4yapsiH MapTuH XepalipoBuu
MaHy4yapaH MapTuH XepaiipoBuu
Mopo3 AHpgpei

79787409149
79787672809
79787499346
79297989046
79788920562
79781063050
79787412400
79787044667
79785452216

79788582142
79161771169
79161771169

Bbillen 79787487455

79787439329
79782551039

Bbllna 79787673197

79788709834
79780984287

Bbilwen 79787302404

79787452267

Bbillen 79787966527

HE XUBYT

79780726906
79788492180
79787663357
79780078754
79787097311
79787097311
79785549350
79787888702
79780078754

79787845622



ynlrneba YcneHckoro 26\2 2026 YCTbAHCKWA OMuUTpuii 79188880433
ynlneb6a YcneHckoro 26\3 2027 HoBukos Cepreii Anekceesuy, CeeTnaHa 79836272702
ynrn6a YcneHckoro 6 FoHyap Nlngna BacunbeBHa 79788042699



